Приказ № 129
по МБОУ «Стрелецкая средняя общеобразовательная школа» Петуховского муниципального округа  Курганской области

от 26 августа   2023 года.

О создании бракеражной комиссии.

     На основании СанПиН 2.4.5.2409-08, утвержденных 27.07.2008г. Главным государственным санитарным врачом, «Санитарно-эпидемиологические требования к организации питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях начального и среднего профессионального образования» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать бракеражную комиссию в составе:
МБОУ «Стрелецкая СОШ»:
Букреев О.А. – директор
Рагозина А.С. – заместитель директора по воспитательной работе
Мелкозерова М.Н. – заведующая хозяйством
Эмишян Т.Р. – повар «Стрелецкая СОШ»
Биисова Г.Х. – фельдшер Стрелецкого ФАП (по согласованию)
 «Большегусиновская ООШ» - филиал МБОУ «Стрелецкая СОШ»:
Журавлёва Е.А. – повар «Большегусиновская ООШ»
Журавлева Н.В. – заведующая филиалом «Большегусиновская ООШ»
Федотова Т.Л. – учитель начальных классов
Пшеничникова Т.М. – родитель (по согласованию)
детский сад «Солнышко» - филиал МБОУ «Стрелецкая СОШ»:
Журавлева Н.В.  – заведующая филиалом детский сад «Солнышко»
Мальгина Н.Е. – младший воспитатель детского сада «Солнышко»
Негода Ю.С. - фельдшер Большегусиновского ФАП (по согласованию)

Директор _________ О.А. Букреев
[bookmark: _GoBack]